МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 23.03.2017 г. № 113
О запрете выхода населения на лед водоемов

 в период весеннего паводка

В целях защиты жизни, здоровья населения и предупреждения чрезвычайных ситуаций, в связи с предстоящим ледоходом, на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления Правительства Вологодской области от 20.12.2007 N 1782 "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Вологодской области" (с изменениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 27 марта 2017 года запретить выход населения на лед водоемов, расположенных на территории муниципального образования «Город Белозерск».

2. Муниципальному учреждению «Горзаказчик» (С. В. Филиппов) обеспечить расстановку предупредительных аншлагов о запрете выхода населения на лед водоемов.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление подлежит опубликованию в газетах «Городской вестник», «Белозерье» и размещению на официальном интернет-сайте муниципального образования «Город Белозерск».
Заместитель Главы администрации,

осуществляющий полномочия по руководству

администрацией города Белозерск                                                Н. И. Антонов